PRODUKTTYPOVY LIST

KWH 16 R

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni

Smér proudéni vzduchu
Umisténi

Material

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Jmenovita svétlost
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

MAICO
C_VENTILATOREN

Kratka informace

Kombi-sténové hrdlo, DN 160, pravé, vhodné pro Maico-
Therm DN 125

Priklady pouziti

Rodinny dim, Obytny dim, Novostavba, Sanace

Pravé provedeni
Odvod a pfivod vzduchu
Venkovni sténa
Nerez (V2A)

2 kg

2,3 kg

160 mm

415 mm

232 mm

100 mm

435 mm

240 mm

200 mm

1 kus

K
4012799520603
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B
. Do

Charakteristika Venkovni vzduch

Apt [Pa]
100

75

50 3 7
40 7

30 7

20

15 /
10

20 40 60 80 100 , 200 300 /s
100 200 300 400 600 800  [m%h]

Charakteristika Odpadni vzduch

Apt [Pa]
100

75

50 7
40

30
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15 /
10

20 40 60 80 100 , 200 300 s
100 200 300 400 600 800  [m%h]
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KWH 16 R

Vykres [mm]

232

232
166

055

185

415 111] 190 | 111

412
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MAICO

@® Odpadni vzduch
@ Venkovni vzduch
® Hrdlo se spadem
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